Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОЛОТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЧЕРНЯНСКИЙ  РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

Волотово
31 октября 2019 г.                                                                                                                                                      № 24

	О  внесении    изменений    в    решение
земского    собрания        Волотовского
сельского  поселения   от   17.06.2019 г.
№ 14    «Об   утверждении    структуры
администрации Волотовского сельского
поселения    муниципального    района
«Чернянский   район»     Белгородской
области»

          В соответствии с  требованиями Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 22 января 2019 года № 18-0/10/В-390, письмом заместителя Губернатора Белгородской области Павловой О.А.  от 14.06.2019 г. № 3-1-81/2433 «О направлении информации»,  Уставом Волотовского сельского поселения муниципального района  «Чернянский район», руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, земское собрание  Волотовского сельского поселения  р е ш и л о:
          1. Внести изменение  в решение  земского собрания  Волотовского  сельского поселения от 17.06.2019 г. № 14  «Об утверждении  структуры администрации Волотовского сельского поселения  муниципального района «Чернянский район» Белгородской области» следующие изменения:
         Исключить  из структуры  администрации Волотовского сельского поселения  должности обслуживающего персонала:
-главный специалист;
-ведущий консультант по общим вопросам.
         2. Приложение № 1 изложить в прилагаемой редакции.
         3. Приложение № 2 изложить в прилагаемой редакции.
         4. Настоящее решение обнародовать в порядке, установленном Уставом Волотовского сельского поселения и разместить на сайте органов местного самоуправления Волотовского сельского поселения в сети Интернет         (http://volotovo31.ru).
         5. Ввести в действие  настоящее решение со дня его принятия и распространить на правоотношения, возникшие с 01.11.2019 г.
      6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Волотовского сельского поселения (Манохина З.В.)

Глава Волотовского
сельского  поселения                                                                    М.М.Чолинец

                                                                                                                                 Приложение № 1
                                                                                               к решению земского собрания
	       Волотовского сельского поселения
	       от 31 октября 2019 года № 24
                    (в редакции решения  17 .06. 2019  г.  № 14

СТРУКТУРА
администрации Волотовского сельского поселения

	№ п/п
	Должность
	Кол-во ед.
	Категория должности

	Муниципальные служащие

	1.
	Глава администрации
	1
	главный

	2.
	Главный  специалист,
управляющая делами
	1

	ведущий

                                                                                                                             Приложение № 2
                                                                                               к решению земского собрания
	       Волотовского сельского поселения
	       от 31 октября 2019 года № 24
                    (в редакции решения  17 .06. 2019  г.  № 14

СТРУКТУРА
администрации Волотовского сельского поселения

 (
Муниципальный служащий
Глава администрации
-1ед.
)

 (
Муниципальн
ый служащий, главный специалист-
у
правляющая
делами
-1ед.
)

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]